
Id: 95467EF2-2853-4053-81B7-9C5FAAA687F1. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.173.2025 

UCHWAŁA NR 243/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego składnika rzeczowego 

majątku ruchomego przez Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach do Placówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej "Przystań" w Lubieniu Kujawskim. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 3 ust. 2 i § 5 ust. 2 oraz § 32 ust. 2 Zasad gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku 

i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego, stanowiących załącznik do Uchwały 

Nr 213/25 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 26 września 2025 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Starostwie 

Powiatowym we Włocławku i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie zbędnego składnika rzeczowego majątku 

ruchomego, tj. samochodu marki Renault Trafic Pack Clim DCI 120HD o numerze rejestracyjnym 

CWL03788, będącego w posiadaniu Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach, na rzecz 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2025 r.      

      

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski …………………………. 

2. Karol Antoni Matusiak …………………………. 

3. Jan Ambrożewicz  …………………………. 

4. Anna Sława Kozłowska …………………………. 

5. Aneta Kwarcińska  ……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 95467EF2-2853-4053-81B7-9C5FAAA687F1. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 3 ust. 2  i § 5 ust. 2 oraz § 32 ust. 2 Zasad gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku  

i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego, stanowiących załącznik do Uchwały 

Nr 213/25 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 26 września 2025 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym  

we Włocławku i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego, jednostka organizacyjna,  

która posiada zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego, występuje  

z wnioskiem o ich sprzedaż, likwidację bądź przekazanie.  

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach zwrócił się z Wnioskiem do Zarządu 

Powiatu Włocławskiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego składnika 

rzeczowego majątku ruchomego, tj. pojazdu marki Renault Trafic rok produkcji 2019 o numerze 

rejestracyjnym CWL03788 przystosowanym do przewozu osób na wózkach inwalidzkich.  

Pojazd zakupiono w 2019 r za kwotę 134.070,00 zł z dofinasowaniem przez PFRON 80.000 zł. 

Zgodnie z umową nr WRR/000310/02/D o zaliczkowe dofinansowanie projektów w ramach 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D zawartą w dniu 23 lipca  

2019 r. w § 9 ust. 1 pkt 7, jednostka samorządu zobowiązała się do niezbywania pojazdu przed 

upływem 5 lat od daty jego zakupu. Niniejszy termin upłynął w dniu 10 grudnia 2024 r. Samochód 

został całkowicie zamortyzowany i umorzony w 100% w 2024 r i obecnie jest zbędny  

do realizacji podstawowych zadań Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach.  

 Jednocześnie Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Przystań” w Lubieniu Kujawskim 

wykazała potrzebę pozyskania samochodu przystosowanego do przewozu wychowanków, 

w szczególności w zakresie zapewnienia dojazdu do szkół, placówek medycznych oraz umożliwienia 

uczestnictwa w zajęciach terapeutycznych i opiekuńczych. Obecne zaplecze transportowe placówki 

jest niewystarczające, co znacząco utrudnia prawidłową realizację obowiązków opiekuńczych, 

wychowawczych i edukacyjnych.   

 Przekazanie pojazdu pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Powiatu Włocławskiego 

pozwoli na racjonalne i efektywne wykorzystanie majątku Powiatu, zgodnie z faktycznymi 

potrzebami poszczególnych jednostek. Samochód Renault Trafic jest w pełni sprawny technicznie  

i spełnia warunki do bezpiecznego przewozu podopiecznych, co czyni go szczególnie przydatnym  

w działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim.  

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i leży w interesie wychowanków 

oraz zapewni prawidłowe gospodarowanie mieniem Powiatu Włocławskiego. 

 

 

 


